
 
 

UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY SYPNIEWO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 roK 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 t.j.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 
Rada Gminy w Sypniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie zatwierdzonym Uchwałą Nr L/339/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Sypniewo na 2024 rok, wprowadza się zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów budżetu gminy ogółem, wynosi – 34 829 788,15 zł, w tym: 

- dochody bieżące  – 18 416 444,16 zł, 

- dochody majątkowe – 16 413 343,99 zł. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 i 2a do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków budżetu gminy ogółem, wynosi – 38 166 666,99 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 18 223 238,15zł, 

- wydatki majątkowe – 19 943 428,84 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3 336 878,84 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu w kwocie 1 569 110,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 078 795,84 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 688 973,00 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 943 678,84 zł z następujących tytułów: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 078 795,84 zł, 

2) zaciągniętego kredytu w kwocie 2 175 910,00 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 688 973,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 10211



3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 606 800,00 zł z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 69 600,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych krajowych kredytów w kwocie 537 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań na zaciągnięcie kredytu w wysokości 2 175 910,00 zł z przeznaczeniem na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 569 110,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 606 800,00 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Marek Mamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10211



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/22/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych. w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

402 500,00 0,00 6 000,00 408 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 457 493,00 0,00 7 118,00 464 611,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 105 777,00 0,00 327,00 106 104,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 178,00 0,00 327,00 5 505,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 14 300,00 0,00 6 791,00 21 091,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

14 300,00 0,00 6 791,00 21 091,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10211



855   Rodzina 1 219 811,00 0,00 3 682,00 1 223 493,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 200 200,00 0,00 3 600,00 1 203 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

4 400,00 0,00 3 600,00 8 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 248,00 0,00 82,00 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

228,00 0,00 82,00 310,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 920 224,00 0,00 2 500,00 922 724,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 17 500,00 0,00 2 500,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

17 500,00 0,00 2 500,00 20 000,00 

bieżące razem: 18 397 144,16 0,00 19 300,00 18 416 444,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 430 879,99 430 879,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 430 879,99 430 879,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10211



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

0,00 0,00 430 879,99 430 879,99 

majątkowe razem: 15 982 464,00 0,00 430 879,99 16 413 343,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 644 565,00 0,00 0,00 1 644 565,00 

Ogółem: 34 379 608,16 0,00 450 179,99 34 829 788,15 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

1 644 565,00 0,00 0,00 1 644 565,00 

(* kol 2 do 
wykorzystania 

fakultatywnego) 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Mamiński  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10211



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/22/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych. 
                      

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 
2 416 

188,44 
1 336 

623,44 
1 336 623,44 105 468,10 

1 231 
155,34 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 565,00 1 079 565,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-5 

000,00 
-5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
5 

000,00 
5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 416 

188,44 
1 336 

623,44 
1 336 623,44 105 468,10 

1 231 
155,34 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 565,00 1 079 565,00 0,00 0,00 0,00 

  01043   
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 
449 

980,00 
400 

000,00 
400 000,00 91 400,00 308 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 980,00 49 980,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-5 

000,00 
-5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
5 

000,00 
5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
449 

980,00 
400 

000,00 
400 000,00 91 400,00 308 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 980,00 49 980,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 
22 

000,00 
22 

000,00 
22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-5 

000,00 
-5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
17 

000,00 
17 

000,00 
17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 
20 

000,00 
20 

000,00 
20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
5 

000,00 
5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
25 

000,00 
25 

000,00 
25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400     

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
6 

000,00 
6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
6 

000,00 
6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40095   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
6 

000,00 
6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
6 

000,00 
6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
6 

000,00 
6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10211



po zmianach 
6 

000,00 
6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 
4 512 

364,91 
108 

000,00 
108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 404 364,91 4 404 364,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
430 

879,99 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 879,99 430 879,99 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
4 943 

244,90 
108 

000,00 
108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 835 244,90 4 835 244,90 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 
4 512 

364,91 
108 

000,00 
108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 404 364,91 4 404 364,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
430 

879,99 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 879,99 430 879,99 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
4 943 

244,90 
108 

000,00 
108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 835 244,90 4 835 244,90 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 
154 

364,91 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 364,91 154 364,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
430 

879,99 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 879,99 430 879,99 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
585 

244,90 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 244,90 585 244,90 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 
2 024 

335,49 
344 

335,49 
283 835,49 77 135,00 206 700,49 

35 
000,00 

25 500,00 0,00 0,00 0,00 1 680 000,00 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
4 

000,00 
4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 028 

335,49 
348 

335,49 
283 835,49 77 135,00 206 700,49 

35 
000,00 

29 500,00 0,00 0,00 0,00 1 680 000,00 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 
1 996 

835,49 
316 

835,49 
263 835,49 77 135,00 186 700,49 

35 
000,00 

18 000,00 0,00 0,00 0,00 1 680 000,00 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
4 

000,00 
4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 000 

835,49 
320 

835,49 
263 835,49 77 135,00 186 700,49 

35 
000,00 

22 000,00 0,00 0,00 0,00 1 680 000,00 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 
18 

000,00 
18 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
4 

000,00 
4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
22 

000,00 
22 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 
8 257 

893,41 
8 257 

893,41 
7 993 275,41 6 489 436,00 

1 503 
839,41 

0,00 264 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
35 

164,00 
35 

164,00 
33 134,00 26 736,00 6 398,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
8 293 

057,41 
8 293 

057,41 
8 026 409,41 6 516 172,00 

1 510 
237,41 

0,00 266 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 
4 794 

584,00 
4 794 

584,00 
4 621 136,00 4 043 354,00 577 782,00 0,00 173 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
4 

800,00 
4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
4 799 

384,00 
4 799 

384,00 
4 625 936,00 4 043 354,00 582 582,00 0,00 173 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 
20 

500,00 
20 

500,00 
20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
4 

000,00 
4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
24 

500,00 
24 

500,00 
24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10211



    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 
2 

200,00 
2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
3 

000,00 
3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
30 

364,00 
30 

364,00 
28 334,00 26 736,00 1 598,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
30 

364,00 
30 

364,00 
28 334,00 26 736,00 1 598,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
2 

030,00 
2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 

030,00 
2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
4 

136,00 
4 136,00 4 136,00 4 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
4 

136,00 
4 136,00 4 136,00 4 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 798,00 798,00 798,00 0,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 798,00 798,00 798,00 0,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
22 

000,00 
22 

000,00 
22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
22 

000,00 
22 

000,00 
22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 
przed zmianą 

61 
300,00 

61 
300,00 

56 800,00 18 800,00 38 000,00 
2 

000,00 
2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10211



zwiększenie 
49 

210,84 
49 

210,84 
49 210,84 10 210,84 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
110 

510,84 
110 

510,84 
106 010,84 29 010,84 77 000,00 

2 
000,00 

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   
Zwalczanie 
narkomanii 

przed zmianą 
10 

000,00 
10 

000,00 
10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
9 

000,00 
9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
19 

000,00 
19 

000,00 
19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 
10 

000,00 
10 

000,00 
10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
9 

000,00 
9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
19 

000,00 
19 

000,00 
19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 
51 

300,00 
51 

300,00 
46 800,00 18 800,00 28 000,00 

2 
000,00 

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
40 

210,84 
40 

210,84 
40 210,84 10 210,84 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
91 

510,84 
91 

510,84 
87 010,84 29 010,84 58 000,00 

2 
000,00 

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 
18 

800,00 
18 

800,00 
18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
10 

210,84 
10 

210,84 
10 210,84 10 210,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
29 

010,84 
29 

010,84 
29 010,84 29 010,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 
12 

000,00 
12 

000,00 
12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
5 

000,00 
5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
17 

000,00 
17 

000,00 
17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 
13 

000,00 
13 

000,00 
13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
25 

000,00 
25 

000,00 
25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
38 

000,00 
38 

000,00 
38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 
1 218 

503,00 
1 218 

503,00 
857 257,91 435 731,31 421 526,60 0,00 361 245,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-5 

000,00 
-5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
12 

327,00 
12 

327,00 
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 7 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 225 

830,00 
1 225 

830,00 
857 257,91 435 731,31 421 526,60 0,00 368 572,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 
497 

057,00 
497 

057,00 
491 353,00 434 333,00 57 020,00 0,00 5 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-5 

000,00 
-5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
4 

027,00 
4 027,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
496 

084,00 
496 

084,00 
490 053,00 434 333,00 55 720,00 0,00 6 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 
5 

104,00 
5 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10211



zwiększenie 327,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
5 

431,00 
5 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 
12 

000,00 
12 

000,00 
12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-5 

000,00 
-5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
7 

000,00 
7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 
11 

500,00 
11 

500,00 
11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
3 

700,00 
3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
15 

200,00 
15 

200,00 
15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 
20 

398,00 
20 

398,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 20 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
7 

000,00 
7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
27 

398,00 
27 

398,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 27 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 
20 

398,00 
20 

398,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 20 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
7 

000,00 
7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
27 

398,00 
27 

398,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 27 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 
173 

048,00 
173 

048,00 
6 401,91 1 398,31 5 003,60 0,00 166 646,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
1 

300,00 
1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
174 

348,00 
174 

348,00 
7 701,91 1 398,31 6 303,60 0,00 166 646,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 
4 

113,60 
4 113,60 4 113,60 0,00 4 113,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
1 

300,00 
1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
5 

413,60 
5 413,60 5 413,60 0,00 5 413,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 
1 340 

461,00 
1 340 

461,00 
272 461,00 178 878,00 93 583,00 0,00 

1 068 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 340 

543,00 
1 340 

543,00 
272 543,00 178 878,00 93 665,00 0,00 

1 068 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   
Karta Dużej 
Rodziny 

przed zmianą 228,00 228,00 228,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 228,00 228,00 228,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka 
komunalna i 

przed zmianą 
1 449 

316,62 
1 188 

318,42 
1 188 318,42 33 552,00 

1 154 
766,42 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 998,20 260 998,20 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10211



ochrona 
środowiska 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
5 

700,00 
5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 455 

016,62 
1 194 

018,42 
1 194 018,42 33 552,00 

1 160 
466,42 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 998,20 260 998,20 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 
126 

700,00 
108 

700,00 
108 700,00 0,00 108 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
5 

700,00 
5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
132 

400,00 
114 

400,00 
114 400,00 0,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 
16 

000,00 
16 

000,00 
16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
5 

700,00 
5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
21 

700,00 
21 

700,00 
21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 
2 331 

379,74 
431 

300,00 
71 300,00 0,00 71 300,00 

360 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 079,74 1 900 079,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-1 

000,00 
-1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
1 

000,00 
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 331 

379,74 
431 

300,00 
71 300,00 0,00 71 300,00 

360 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 079,74 1 900 079,74 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 
616 

379,74 
71 

300,00 
71 300,00 0,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 079,74 545 079,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-1 

000,00 
-1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
1 

000,00 
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
616 

379,74 
71 

300,00 
71 300,00 0,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 079,74 545 079,74 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 
11 

000,00 
11 

000,00 
11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
1 

000,00 
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
12 

000,00 
12 

000,00 
12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 
3 

800,00 
3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-1 

000,00 
-1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 

800,00 
2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 
3 587 

000,00 
97 

000,00 
27 000,00 0,00 27 000,00 

70 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 3 490 000,00 3 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
70 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
3 657 

000,00 
97 

000,00 
27 000,00 0,00 27 000,00 

70 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 3 560 000,00 3 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 
3 490 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 490 000,00 3 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
70 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
3 560 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 560 000,00 3 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki 
inwestycyjne 

przed zmianą 
580 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10211



jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
70 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
650 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 
37 558 
303,16 

18 115 
754,31 

15 445 
648,22 

9 577 092,25 
5 868 

555,97 
481 

113,00 
1 918 

993,09 
0,00 0,00 

270 
000,00 

19 442 548,85 19 442 548,85 1 925 411,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-11 

000,00 
-11 

000,00 
-11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
619 

363,83 
118 

483,84 
105 126,84 36 946,84 68 180,00 0,00 13 357,00 0,00 0,00 0,00 500 879,99 500 879,99 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
38 166 
666,99 

18 223 
238,15 

15 539 
775,06 

9 614 039,09 
5 925 

735,97 
481 

113,00 
1 932 

350,09 
0,00 0,00 

270 
000,00 

19 943 428,84 19 943 428,84 1 925 411,00 0,00 0,00 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Mamiński  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10211



                                                 Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr IV/22/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 079 565,00 0,00 1 079 565,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 49 980,00 0,00 49 980,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 980,00 0,00 49 980,00  

   
Aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 
rozbudowę infrastruktury wodociągowej w Gminie Sypniewo 

49 980,00 0,00 49 980,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 029 585,00 0,00 1 029 585,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 732 585,00 0,00 732 585,00  

   
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków wraz z budową 
przyłącza kanalizacyjnego przy ZPO w Sypniewie 

732 585,00 0,00 732 585,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

297 000,00 0,00 297 000,00 
 

   
Program budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Sypniewo 

297 000,00 0,00 297 000,00  

600   Transport i łączność 6 327 540,00 0,00 6 327 540,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 25 000,00 0,00 25 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00  

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy chodnika w 
ciągu drogi wojewódzkiej nr 626 w msc. Zalesie 

25 000,00 0,00 25 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 6 302 540,00 0,00 6 302 540,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 702 540,00 0,00 1 702 540,00  

   Przebudowa drogi gminnej  Zalesie-Rzechowo Gać (RFRD) 650 000,00 0,00 650 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej w  msc. Chełchy 350 000,00 0,00 350 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej w msc. Gąsewo Poduchowne, ul. 
Podgórska 

325 000,00 0,00 325 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych w obrębie byłego PGR w gminie 
Sypniewo 

92 000,00 0,00 92 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10211



   
Przebudowa dróg na terenie gminy Sypniewo w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład edycja 8 

285 540,00 0,00 285 540,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 600 000,00 0,00 4 600 000,00  

   
Przebudowa dróg gminnych w obrębie byłego PGR w gminie 
Sypniewo 

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
 

   
Przebudowa dróg na terenie gminy Sypniewo w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład edycja 8 

3 100 000,00 0,00 3 100 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 404 364,91 430 879,99 4 835 244,90  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 404 364,91 430 879,99 4 835 244,90 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 364,91 430 879,99 585 244,90 
 

   
Biedrzyce Stara Wieś-Zakup i montaż kontenera na potrzeby 
centrum integracji społecznej  

35 565,06 0,00 35 565,06 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Sypniewo w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

15 010,00 430 879,99 445 889,99 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie 
Sypniewo w rarmach 8 edycji Rządowego Funduszu Polski Ład 

80 000,00 0,00 80 000,00 
 

   
Sołectwo Biedrzyce Stara Wieś-Zakup i montaż kontenera na 
potrzeby centrum integracji społecznej 

23 789,85 0,00 23 789,85 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Sypniewo w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie 
Sypniewo w rarmach 8 edycji Rządowego Funduszu Polski Ład 

0,00 0,00 0,00 
 

750   Administracja publiczna 300 001,00 0,00 300 001,00 
 

 75095  Pozostała działalność 300 001,00 0,00 300 001,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 590,00 0,00 54 590,00 
 

   Cyberbezpieczna Gmina Sypniewo 54 590,00 0,00 54 590,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 201 237,00 0,00 201 237,00 
 

   Cyberbezpieczna Gmina Sypniewo 201 237,00 0,00 201 237,00 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 174,00 0,00 44 174,00 
 

   Cyberbezpieczna Gmina Sypniewo 44 174,00 0,00 44 174,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 680 000,00 0,00 1 680 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10211



 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 680 000,00 0,00 1 680 000,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 242 054,00 0,00 1 242 054,00 
 

   
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z 
wyposażeniem dla OSP Sypniewo 

1 242 054,00 0,00 1 242 054,00 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 437 946,00 0,00 437 946,00 
 

   
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z 
wyposażeniem dla OSP Sypniewo 

437 946,00 0,00 437 946,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 260 998,20 0,00 260 998,20 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 72 998,20 0,00 72 998,20 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 998,20 0,00 72 998,20 
 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w 
Maminie 

25 153,53 0,00 25 153,53 
 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w 
Sławkowie 

15 652,47 0,00 15 652,47 
 

   
Sołectwo Mamino-budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku 
świetlicy wiejskiej w Maminie 

9 846,47 0,00 9 846,47 
 

   
Sołectwo Sławkowo-budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku 
świetlkicy wiejskiej 

22 345,73 0,00 22 345,73 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 000,00 0,00 18 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00 
 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Gąsewo Poduchowne ul. 
Lipowa 

8 000,00 0,00 8 000,00 

 

   
Sołectwo Gąsewo Poduchowne - Budowa oświetlenia ulicznego 
w msc. Gąsewo Poduchowne ul. Lipowa 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 90095  Pozostała działalność 170 000,00 0,00 170 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00 
 

   
Sołectwo Nowe Sypniewo-zagospodarowanie placu wiejskiego 
znajdującego się przy ul. Koscielnej w Sypniewie 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   
Sołectwo Sypniewo-zagospodarowanie placu wiejskiego 
znajdującego się przy ul. Koscielnej w Sypniewie 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   
Zagospodarowanie placu wiejskiego znajdującego się przy ul. 
Koscielnej w Sypniewie 

105 000,00 0,00 105 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 900 079,74 0,00 1 900 079,74 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 545 079,74 0,00 545 079,74 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10211



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 079,74 0,00 545 079,74 
 

   Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Glinki Rafały - etap I 96 470,00 0,00 96 470,00 
 

   Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Glinki Rafały-etap II 97 920,00 0,00 97 920,00 
 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Poświętne etap II 228 977,45 0,00 228 977,45 
 

   
Sołectwo Chełchy-budowa świetlicy wiejskiej w msc. 
Glinki-Rafały etap II 

19 913,55 0,00 19 913,55 

 

   
Sołectwo Glinki-Rafały-budowa świetlicy wiejskiej w msc. 
Glinki-Rafały etap II 

21 889,70 0,00 21 889,70 
 

   
Sołectwo Jarzyły-budowa świetlicy wiejskiej w msc. Glinki-Rafały 
etap II 

23 181,80 0,00 23 181,80 

 

   
Sołectwo Poświętne-Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Poświętne etap II 

19 913,55 0,00 19 913,55 
 

   
Sołectwo Rzechowo Wielkie-modernizacja świetlicy wiejskiej w 
msc. Rzechowo Wielkie 

21 813,69 0,00 21 813,69 
 

   
Sołectwo Stare Glinki-budowa świetlicy wiejskiej w msc. 
Glinki-Rafały etap II 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 340 000,00 0,00 1 340 000,00 
 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

920 000,00 0,00 920 000,00 

 

   
Remont kaplicy św. Wawrzyńca na cmentarzu grzebalnym w 
Gąsewie Poduchownym 

920 000,00 0,00 920 000,00 
 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych 

420 000,00 0,00 420 000,00 
 

   Renowacja Domu Kultury w Gąsewie Poduchownym część B,C,D 404 125,22 0,00 404 125,22 
 

   
Sołectwo Gąsewo Poduchowne-Renowacja Domu Kultury w 
Gąsewie Poduchownym część B,C,D 

15 874,78 0,00 15 874,78 
 

 92195  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   
Sołectwo Biedrzyce-Koziegłowy-poprawa esyetyki wsi, budowa 
altany rekreacyjnej 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 3 490 000,00 70 000,00 3 560 000,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 3 490 000,00 70 000,00 3 560 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00 70 000,00 650 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10211



   
Budowa i modernizacja miejsc rekreacyjno-sportowych w gminie 
Sypniewo w ramach 8 edycji Rządowego Funduszu Polski Ład 

360 000,00 70 000,00 430 000,00 
 

   Budowa street workout w gminie Sypniewo-Mazowsze dla Sportu 
2024 

220 000,00 0,00 220 000,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 910 000,00 0,00 2 910 000,00 
 

   
Budowa i modernizacja miejsc rekreacyjno-sportowych w gminie 
Sypniewo w ramach 8 edycji Rządowego Funduszu Polski Ład 

2 910 000,00 0,00 2 910 000,00 
 

Razem 19 442 548,85 500 879,99 19 943 428,84 
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Mamiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10211



                  Załącznik Nr 3 do Uchwały IV/22/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 3 943 678,84 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach.* 

905 1 078 795,84 

2 
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym 
952 2 175 910,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym 
952 0,00 

4 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 688 973,00 

Rozchody budżetu: 606 800,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 69 600,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 537 200,00 

 

 
* w tym: 

− środki z uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 roku w kwocie 1 029 585,00 zł, z przeznaczeniem 

na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji; (pismo Ministra Finansów 

ST3.4751.6.2021.K z dnia 15 listopada 2021) otrzymano 1 910 227,00 zł, zaangażowano  w 2023 

roku 632 415,00 zł,  w 2024 roku kwotę 1 029 585,00 zł, pozostaje 248 227,00 zł 

− środki z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływu z części opłaty 

za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 49 210,84 zł, w 

tym: - niewykorzystane w roku 2023  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Mamiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10211



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/22/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 28 sierpnia 2024 r.   

                    

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst odrębnymi 

ustawami. 

  

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

852     Pomoc społeczna 163 376,00 327,00 163 703,00   

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 5 178,00 327,00 5 505,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 178,00 327,00 5 505,00 

  

855     Rodzina 1 205 591,00 82,00 1 205 673,00   

  85503   Karta Dużej Rodziny 228,00 82,00 310,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

228,00 82,00 310,00 

  

Razem: 2 486 488,16 409,00 2 486 897,16   

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Mamiński  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 10211



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/22/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst 

odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 163 376,00 327,00 163 703,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 5 178,00 327,00 5 505,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 104,00 327,00 5 431,00 

855     Rodzina 1 205 591,00 82,00 1 205 673,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 228,00 82,00 310,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228,00 82,00 310,00 

Razem: 2 486 488,16 409,00 2 486 897,16 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Mamiński  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 10211



 

 

 

              Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/22/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 28 sierpnia 2024 r.                                                                                                                                                   
 

Gminny Program Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i  

Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii  na rok 2024 
 

Dochody Wydatki 

Rozdział § Plan 

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomani 

Rozdział § Plan 

75618 

0270 

 
Wpływ z części 

opłaty za 

zezwolenie na 

sprzedaż 

napojów w 

obrocie 
hurtowym 

16 300,00 

Zakup usług pozostałych 85153 4300 19 000,00 

Razem: 85153 - - 19 000,00 

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

Rozdział § Plan 

 

 
 

 

 
75618 

 

 
0480 

 

 
Wpływy z opłaty 

za zezwolenia na 

sprzedaż 
napojów 

alkoholowych 
 

 

 

 
 

 

 
45 000,00 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

85154 2710 2 000,00 

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
85154 3030 2 500,00 

   
Wynagrodzenia bezosobowe 85154 4170 29 010,84 

   Zakup materiałów i 

wyposażenia 
85154 4210 17 000,00 

   
Zakup usług pozostałych 85154 4300 38 000,00 

   Koszty postępowania 

sądowego i 
prokuratorskiego 

85154 4610 3 000,00 

   

Razem: 85154 - - 91 510,84 

Ogółem: 61 300,00 Ogółem: 110 510,84 

 

 

Uzasadnienie: 

Budżecie zaplanowano dochody pobierane tytułem wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

w kwocie 45 000,00 zł, oraz wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów w obrocie 

hurtowym w kwocie 16 300,00 zł.  
Niewykorzystane w roku 2023 środki z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wpływu z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym wyniosły 

49 210,84 zł  

Na wsparcie działań określonych w gminnym programie rozwiązywani problemów alkoholowych i 

przeciwdziałanie narkomanii  przeznacza się kwotę 110 510,84 zł.   

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Mamiński  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 10211


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY GMINY SYPNIEWO  z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 4
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2024-10-24T12:54:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




